

Nebil Özgentürk tarafından hazırlanan ve 1,5 yılda tamamlanan 13 bölümlük “Türkiye’nin Hatıra Defteri” belgeseli, 15 Şubat 2008 Cuma günü CNN Türk ekranlarında izleyicileri ile buluşuyor.

‘Türkiye’nin Hatıra Defteri’nin Sayfaları Açılıyor...

Onuncu kuruluş yıldönümünü kutlayan DenizBank’ın, Türkiye Cumhuriyeti’nin 85. yılına armağan etmek üzere Nebil Özgentürk ile işbirliği içinde hayata geçirdiği “Türkiye’nin Hatıra Defteri” belgeseli, 15 Şubat 2008 Cuma gününden itibaren CNN Türk ekranlarında...

Finansal performanstaki başarısını toplumsal sorumluluklarına da yansıtan DenizBank, kültür ve sanat alanındaki projeleri desteklemeye ve tarih çalışmalarıyla ülkemizin yakın geçmişine ışık tutmaya devam ediyor. Bir kültür hizmeti olarak, Nebil Özgentürk’ün genel yönetmenliğinde hazırlanan “Türkiye’nin Hatıra Defteri” belgeseli, 85 yıllık Cumhuriyet tarihinde toplumsal hafızamızda iz bırakan dönüm noktalarını ve bu dönemlerin ardındaki su yüzüne çıkmamış insan öykülerini aktarmak amacıyla hazırlandı.

Türkiye tarihinin siyasi, iktisadi ve kültürel yaşamdaki özel olaylarına ışık tutmayı amaçlayan belgesel, Türkiye’de bir ilk olma özelliğine de sahip. 85 yıllık zaman dilimini ele alan bir çalışmanın bugüne kadar hayata geçirilmediğini vurgulayan Nebil Özgentürk, **bu belgeseldeki temel farklılığın, 13 bölümün her birinin ünlü bir yönetmenin kısa filmiyle zenginleştirilmesi olduğunu** altını çizdi.

13 bölümde 100 ayrı insan öyküsünün anlatıldığı belgeselin tamamı 600 dakikayı aşıyor. Hazırlıkları yaklaşık 1,5 yıldır devam eden belgesel dizinin her bir bölümünün sonunda yer alan kısa filmlerde, 100’e yakın ünlü sinema ve tiyatro sanatçısı rol aldı. Belgesel çalışmanın CNN Türk ekranlarında yayınlanmaya başlayacak olması nedeniyle düzenlenen Gala Gecesi’nde bir konuşma yapan DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ateş, “Bankamızın 10. Kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. 10 yılda bir yandan ticari performansımızla ülke ekonomisine değer katmak için çalışırken, diğer yandan toplumsal sorumluluklarımızın bilinciyle, kültür ve sanatın toplumumuzun geniş kesimleriyle buluşmasına yönelik pek çok projeye imza attık. Kurumsal vatandaşlık anlayışımız çerçevesinde, ülkemize olan borcumuzu seçkin ve farklılaştırıcı projeleri hayata geçirerek ödemeye çalıştık. Bu yaklaşımımız çerçevesinde Cumhuriyetimizin kuruluşunun 85. yılına da bir armağan sunmak istedik” dedi. Belgesel ve tarih çalışmalarının DenizBank için uzak bir alan olmadığını ve bugüne kadar yakın tarihe ışık tutan **14 adet kitap ve 6 belgesel** sunduklarını hatırlatan Hakan Ateş, bu projenin, Bankanın kültür-sanat alanındaki faaliyetlerini yürüten DenizKültür aracılığıyla üstlendiği misyonun bir uzantısı niteliğinde olduğunu söyledi.

“Türkiye’nin Hatıra Defteri” 15 Şubat 2008 tarihinden itibaren 13 hafta boyunca her Cuma akşamı saat:20:30’da CNN Türk ekranlarında izleyicileri ile buluşacak.

Rakamlarla Türkiye’nin Hatıra Defteri...

- Belgeselin kısa filmlerinde yaklaşık 100 kişi rol aldı,
- Gizli ve görünmez kahramanlar dahil 1000 kişi çalıştı,
- Belgesel ve kısa filmlerin çekimi toplam 200 mekanda gerçekleştirildi,
- Montajı dahil 1,5 yılda tamamlandı,
- Belgeselin öyküleri; Cumhuriyet coşkusu, tek partili dönem, çok partili dönem, İkinci Dünya Savaşı, Kore Harbi, darbeler, depremler, kültürel ve sanatsal dönüşümler, bilgisayar yılları, siyah beyaz ekran yılları, renkli ekran yılları ve AB’ye ilk başvuru gibi konularda hazırlandı,
- Belgeselde yer alan öyküler; röportajlar, tanıklar, kitaplar, görüntüler, el değmemiş belgeler, sümen altı raporlar ve güçlü bir danışman ekip sayesinde oluşturuldu.

Belgeselin Künyesi**Belgesel Ekibi**

Genel Yönetmen ve Hazırlayan:	Nebil ÖZGENTÜRK
Yönetmen:	Cem HAMULOĞLU
Genel Koordinatör:	Melda DAVRAN-Alican SEKMEÇ
Yazım Grubu:	Nebil ÖZGENTÜRK, Alican SEKMEÇ, Melda DAVRAN, Berat GÜNÇIKAN
Metin Yazarı:	Nebil ÖZGENTÜRK
Kurgu:	Yiğit Gülo ARSLAN
Yönetmen Yardımcısı:	Defne KIRMIZI
Yapım Koordinatörü:	Emek DURMUŞ, Aslan Tayfun ALKAN
Yönetmen Asistanları:	Arzu DİZMENCİ, Burcu İPEK
Kamera:	Vedat YILMAZ
Yapım Asistanları:	Selin DÜYEN, Gülenay AKYOL

Sanat Ekibi

Seslendiren:	Cüneyt TÜREL
Müzik:	Ali OTYAM
Çizgi film ve desenler:	Musa KART
Cumhuriyet Kuruluş Senfonik Beste:	Fazıl SAY
Belgesel Anons Seslendirme:	Çetin TEKİNDOR

Belgesel Final Şarkısı:

Şehrazat “su gibi”, Yorum - Sezen AKSU

Danışman:

Sunay AKIN

Kaynak-Araştırma:

Emin KARACA- Necip SARICI

Kısa Filmlerin Yönetmenleri:

Mustafa Altıoklar, Rutkay Aziz, Sinan Çetin, Tomris Giritliođlu, Şerif Gören, Çağın Irmak, Zülfü Livaneli, Ali Özgentürk, Halit Refiğ, Osman Sınay, Ömer Faruk Sorak, İrfan Tözüm, Cem Yılmaz.